
   Uchw ała  Nr 163 /530 /  18  

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  20  l ipca  2018 r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 8  r.  

 

      Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62 i poz. 1000 )  oraz § 14 

uchwały  Nr XXXIX/277/17  Rady Powiatu  Opoczyńskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2018 r.  Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

    § 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.173,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.                

 

                    2.  Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.173,00 zł   zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.        

         

             3.     Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 76.046.449,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 65.695.206,00 zł, 

 dochody majątkowe – 10.351.243,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 76.482.550,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 62.646.818,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 13.835.732,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 21.173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 8.231.411,00 zł                          

w tym dochody bieżące 7.431.411,00 zł  i dochody majątkowe 800.000,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 21.173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 8.231.411,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 7. 431.411,00 zł  i wydatki majątkowe 800.000,00 zł. 

 

§   3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 

 



 

§  4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§      5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§     6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa             

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr     /       /18 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 20 lipca 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

62 700,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 62 700,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

443 138,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 443 138,00

majątkowe

992 380,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 992 380,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 3

57 757 957,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 381 141,00 0,00 0,00 2 381 141,00

0,00 0,00 57 757 957,00

majątkowe

8 558 863,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 925 146,00 0,00 0,00 7 925 146,00

0,00 0,00 8 558 863,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 168 191,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 16 173,00 184 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 168 191,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 173,00 184 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 168 191,00 0,00 16 173,00 184 364,00

710 431 883,00Działalność usługowa 0,00 5 000,00 436 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71015 431 883,00Nadzór budowlany 0,00 5 000,00 436 883,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 431 883,00 0,00 5 000,00 436 883,00

7 410 238,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 21 173,00 7 431 411,00

majątkowe



Strona 3 z 3

800 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 800 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 025 276,00

10 306 287,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 306 287,00

0,00 76 046 449,0021 173,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2018 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      lipca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 200,00600 200,007 752 489,00 7 752 489,00

Drogi publiczne powiatowe 200,0060014 200,007 752 489,00 7 752 489,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,00563 363,00 563 163,00

Zakup usług remontowych4270 0,00200,001 488 057,00 1 488 257,00

Gospodarka mieszkaniowa 222,00700 16 395,00183 191,00 199 364,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222,0070005 16 395,00183 191,00 199 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 600,00114 863,00 128 463,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 338,0020 487,00 22 825,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00235,002 949,00 3 184,00

Zakup usług pozostałych4300 222,000,0015 288,00 15 066,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00222,0020 048,00 20 270,00

Działalność usługowa 2 340,00710 7 340,001 326 736,00 1 331 736,00

Nadzór budowlany 2 340,0071015 7 340,00431 883,00 436 883,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 340,00630,00 2 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 500,0012 803,00 16 303,00

Zakup usług pozostałych4300 1 640,000,008 806,00 7 166,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,001 500,0024 500,00 26 000,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 350,000,00700,00 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 350,000,00700,00 350,00

Administracja publiczna 29 000,00750 29 000,0010 514 683,00 10 514 683,00

Starostwa powiatowe 20 000,0075020 20 000,009 746 199,00 9 746 199,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0010 000,0015 000,00 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 000,005 194 567,00 5 204 567,00

Składki na Fundusz Pracy4120 10 000,000,00109 098,00 99 098,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,001 340 000,00 1 330 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,0075075 9 000,00252 453,00 252 453,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 000,000,0024 900,00 15 900,00

Zakup środków żywności4220 0,009 000,0011 000,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 416,00754 16 416,004 828 156,00 4 828 156,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 416,0075411 16 416,004 666 156,00 4 666 156,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0016 416,0065 435,00 81 851,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 7 416,000,00360 430,00 353 014,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,000,0030 000,00 21 000,00

Oświata i wychowanie 5 177,00801 5 177,0023 495 915,00 23 495 915,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 177,00761 278,00 761 455,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00147,00531 267,00 531 414,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0026,00100 975,00 101 001,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,004,0011 219,00 11 223,00

Pozostała działalność 5 177,0080195 5 000,002 210 894,00 2 210 717,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 147,000,001 378,00 1 231,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 26,000,00500,00 474,00

Składki na Fundusz Pracy4120 4,000,0090,00 86,00

Nagrody konkursowe4190 3 000,000,0017 420,00 14 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,0012 643,00 10 643,00

Różne opłaty i składki4430 0,005 000,0016 500,00 21 500,00

Pomoc społeczna 500,00852 500,0010 585 123,00 10 585 123,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

500,0085220 500,0070 700,00 70 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00500,00500,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,000,002 000,00 1 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00853 2 500,003 056 911,00 3 056 911,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Powiatowe urzędy pracy 2 000,0085333 2 500,002 597 392,00 2 597 892,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,0049 061,00 47 061,00

Różne opłaty i składki4430 0,002 500,005 001,00 7 501,00

Pozostała działalność 500,0085395 0,0015 600,00 15 100,00

Zakup środków żywności4220 500,000,003 500,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 400,00854 27 400,003 783 780,00 3 783 780,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 000,0085403 27 400,00794 934,00 797 334,00

Różne opłaty i składki4430 0,002 400,006 500,00 8 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 25 000,0025 000,0040 284,00 40 284,00

Pozostała działalność 2 400,0085495 0,002 511,00 111,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,00500,00 0,00

Zakup środków żywności4220 500,000,00512,00 12,00

Zakup usług pozostałych4300 1 400,000,001 400,00 0,00

Rodzina 3 062,00855 3 062,007 143 976,00 7 143 976,00

Rodziny zastępcze 3 062,0085508 3 062,002 587 224,00 2 587 224,00

Świadczenia społeczne3110 3 000,000,001 490 995,00 1 487 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,008 281,00 11 281,00

Zakup usług pozostałych4307 62,000,00145 678,00 145 616,00

Różne opłaty i składki4437 0,0062,006 200,00 6 262,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00921 1 500,00192 650,00 192 650,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,0092105 1 500,0034 500,00 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,000,005 243,00 3 743,00

Zakup środków żywności4220 0,001 500,003 850,00 5 350,00

88 317,00RAZEM WYDATKI 109 490,0076 461 377,00 76 482 550,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 62 625 645,00 84 490,00 63 317,00 62 646 818,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 52 300 108,00 74 428,00 60 255,00 52 314 281,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 38 804 747,00 45 106,00 26 593,00 38 823 260,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 495 361,00 29 322,00 33 662,00 13 491 021,00

dotacje i subwencje 4 178 171,00 0,00 0,00 4 178 171,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 694 393,00 10 000,00 3 000,00 2 701 393,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 095 783,00 62,00 62,00 3 095 783,00

obsługa długu 357 190,00 0,00 0,00 357 190,00

Wydatki majątkowe 13 835 732,00 25 000,00 25 000,00 13 835 732,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 835 732,00 25 000,00 25 000,00 13 835 732,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 055 603,00 0,00 0,00 8 055 603,00

88 317,00RAZEM WYDATKI 109 490,0076 461 377,00 76 482 550,00



Zestawienie zmian w wydatklach na zadania zlecone w 2018 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      lipca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 222,00700 16 395,00168 191,00 184 364,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222,0070005 16 395,00168 191,00 184 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 600,00114 863,00 128 463,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 338,0020 487,00 22 825,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00235,002 949,00 3 184,00

Zakup usług pozostałych4300 222,000,008 288,00 8 066,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00222,0017 048,00 17 270,00

Działalność usługowa 2 340,00710 7 340,00431 883,00 436 883,00

Nadzór budowlany 2 340,0071015 7 340,00431 883,00 436 883,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 340,00630,00 2 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 500,0012 803,00 16 303,00

Zakup usług pozostałych4300 1 640,000,008 806,00 7 166,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,001 500,0024 500,00 26 000,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 350,000,00700,00 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 350,000,00700,00 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 416,00754 16 416,004 678 156,00 4 678 156,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 416,0075411 16 416,004 666 156,00 4 666 156,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0016 416,0065 435,00 81 851,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 7 416,000,00360 430,00 353 014,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,000,0030 000,00 21 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

18 978,00RAZEM WYDATKI 40 151,008 210 238,00 8 231 411,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 410 238,00 40 151,00 18 978,00 7 431 411,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 708 723,00 40 151,00 18 978,00 6 729 896,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 016 293,00 34 929,00 7 416,00 5 043 806,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 692 430,00 5 222,00 11 562,00 1 686 090,00

dotacje i subwencje 67 325,00 0,00 0,00 67 325,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 634 190,00 0,00 0,00 634 190,00

Wydatki majątkowe 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

18 978,00RAZEM WYDATKI 40 151,008 210 238,00 8 231 411,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia           lipca 2018 r.                     

                -                 -          8 055 603                   -           142 682                   -         2 000 000      5 912 921    x

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         25 000       25 000             40 284                   -             40 284                   -                     -                    -       x 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze         25 000       25 000             40 284                   -             40 284                   -                     -                    -       x 

              -      

               -                    -      

              -      

               -                    -      

        25 000       25 000        5 780 129                   -        3 469 162                   -              37 377      2 273 590    x

        25 000       25 000      13 835 732                   -        3 611 844                   -         2 037 377      8 186 511    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
D Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2018 ROKU                      -      

            284                   -                     -      
 Starostwo 
Powiatowe 
w Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE                      -      

6050

Przebudowa ciągów komunikacji wewnętrznej na 
placu przy Specjalnym  Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym "Centrum Edukacji i Rozwoju" w 
Opocznie przy ul. A.Krajowej 2

        25 000               -               40 000            25 000           40 000                   -                     -      
 Starostwo 
Powiatowe 
w Opocznie 

                      -      

                      -      

6050

Przebudowa zaplecza budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego "Centrum Edukacji i 
Rozwoju" w Opocznie na potrzeby dydaktyczne, 
socjalne oraz rehabilitacji

                -         25 000                  284    -      25 000    

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z 
PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

                     -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2018

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia
Zmniejsze

nia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      lipca 2018 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   21.173,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 21.173,00 zł. 

 

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   21.173,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki  

w tym rozdziale o kwotę 16.173,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lipca 2018 r. 

Powyższa dotacja celowa przeznaczona na obsługę administracyjną zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami w celu zabezpieczenia przewidywanych potrzeb. 

 

DZIAŁ  710 – DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany – zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

5.000,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lipca 2018 r. Powyższa dotacja celowa 

przeznaczona na wydatki związane z zabezpieczeniem dokumentacji oraz wyposażeniem 

i organizacją archiwum zakładowego dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Opocznie. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80134 – Szkoły podstawowe specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 177,00 zł. 
 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 177,00 zł. 
 

 



 

DZIAŁ  853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 – Powiatowy Urząd Pracy  -   zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 500,00 zł. 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 500,00 zł. 

 

DZIAŁ 854  – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  - zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 2.400,00 zł. 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 2.400,00 zł. 

 


